

福利厚生制度にご活用いただけます！

新・生命共済 むさしの

現在、約**300**の会員事業所で、**841**人が加入しています。

新・生命共済「むさしの」は、武蔵野商工会議所がアクサ生命保険(株)と締結した入院給付金付災害割増特約・ガン重点保障型生活習慣病一時金特約付定期保険(団体型)と、武蔵野商工会議所独自の給付制度を組み合わせ、会員のみなさまにご案内する制度です。

月額掛金 1口**780円**から最大5口ご加入いただけます。(※15歳から60歳の場合)



6大生活習慣病 入院一時金

ガン入院一時金・
ガン先進医療一時金



商工会議所独自の 給付制度！



健康増進に役立つ 付帯サービス

健康機関紹介サービス、
禁煙外来紹介サービスなど



業務上・業務外を問わず 24時間保障



剰余金があれば 配当金も！



1年更新で医師の 診査なし



ご利用いただいた事業者のみなさまの声

従業員の福利厚生に ぴったりの制度です。

福利厚生をしっかり準備できるので、万一の時にも安心です。従業員も喜んでくれています。24時間保障なので心強いです。



新型コロナウイルスにも 対応してくれました。

自宅療養でも、見舞金をいただきました。入院もしていないので、出るとは思わなかったのが良かったです。担当者がすぐに来てくれ、手続きも簡単でした。

※上記は、武蔵野商工会議所独自の給付制度からの給付内容となります。

ただいま！

加入・増口キャンペーン期間中

2021.5.1 ▶ 2022.3.31

新規ご加入及び増口の事業所へ
粗品を進呈しています。
是非この機会にご検討ください！



武蔵野商工会議所 新・生命共済「むさしの」

1口ご加入の場合の例

月額掛金

※掛金には保険料のほか、運営費が含まれています。

保険年齢	性別	1口
15歳～60歳	男女共通	780円
61歳～65歳	男性	1,535円
	女性	1,212円
66歳～70歳	男性	1,884円
	女性	1,337円

武蔵野商工会議所独自の給付制度の内容

1口		
災害通院見舞金 (一時金)	3日～30日	5,000円
	または 31日以上	10,000円
病气入院見舞金 (一時金)	3日～30日	5,000円
	または 31日以上	10,000円
祝金	70歳満期祝金 (加入期間2年以上)	口数を問わず一律 10,000円
	結婚祝金	5,000円
	出産祝金	5,000円

※税務などにつきましては、所轄の税務署などにお問い合わせください。

ご加入にあたっては、パンフレット重要事項説明書(契約概要・注意喚起情報)を必ずご覧ください。

- (FAXの場合は、このまま切らずに送信してください。) -

〈連絡票〉

新・生命共済「むさしの」について

資料を送ってほしい

詳しい説明を聞きたい

令和 年 月 日

事業所名			
所在地	〒		
電話番号		フリガナ	
		担当者名	

● いただきました情報につきましては、引受保険会社のアクサ生命保険(株)へ提供させていただきます。

【個人情報の利用目的】

アクサ生命保険株式会社は、お客様への個人情報を次のような目的のために利用させていただきます。
● 関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供・ご契約の維持管理
● アクサ生命の業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 ● その他の保険に関する関連・付随する業務

武蔵野商工会議所は、ご記入いただきました情報を以下の目的に使用します。
● 共済制度等福利厚生サービスの実施運営及び案内

FAX 0422-22-3632

お問い合わせ先 武蔵野商工会議所 共済制度事務局 TEL:0422-22-3631

引受保険会社 アクサ生命保険株式会社 むさし府中営業所 武蔵野分室 〒181-0013 東京都三鷹市下連雀3-26-12 三鷹三菱ビル5F TEL:0422-48-9082

保障内容

● 主契約: 定期保険(団体型)

● 特約: 入院給付金災害割増特約・ガン重点保障型生活習慣病一時金特約

1口		
死亡	不慮の事故により死亡したとき 〈死亡保険金(主契約)+災害保険金〉	250万円
	上記以外の事由により死亡したとき 〈死亡保険金(主契約)〉	50万円
高度障害	不慮の事故により高度障害状態のいずれかになったとき 〈高度障害保険金(主契約)+災害高度障害保険金〉	250万円
	障害または疾病により高度障害状態のいずれかになったとき 〈高度障害保険金(主契約)〉	50万円
入院・治療	不慮の事故により1日以上入院をしたとき (同一の事故による入院は、更新前の入院日数を含み、通算60日限度) 〈入院給付金〉	1日につき 2,000円
	ガンで1日以上入院をしたとき (1年に1回限度) 〈ガン入院一時金〉	2万円
	6大生活習慣病で1日以上入院をしたとき (1年に1回限度) 〈6大生活習慣病入院一時金〉	1万円
	ガンの治療を直接の目的とした先進医療による療養を受けたとき 〈ガン先進医療一時金〉	5万円

日帰り入院から保障